Regulamento Municipal de Apoio ao Associativismo do Município da Chamusca — RACH,

cuja(s) candidatura(s) foi(foram) formalizada(s) na plataforma de benefícios públicos.

Cláusula n.o 2

Apoio financeiro

O Município da Chamusca apoia a(s) atividade(s) regular(es) referida(s) na cláusula

anterior, no valor total de 12 760,00€ (doze mil setecentos e sessenta euros ), distribuídas

da seguinte forma:

7 equipas (sub 5 a sub 10)-----(252,253) —----......... nun. 660,00---------..... (4 620,00€)

2 equipas infantis (248) 880,00. (1 760,00€)

1 equipa de iniciados (247) --880,00. (880,00€)

Futebol Veteranas (282) 1 100,00.